
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Центар
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Михаил Николовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Гоца Стојковска 100 I
2 Ема Богдановска IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Софија Митева 100 I
3 Марија Јовчевски   IV ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Ружа Пачаџиева,Наташа Самарска М 100 I
4 Милан Јосифовиќ       IV ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Анета Танчева,Снежана Христова 100 I
5 Андреј Наумовски IV ООУ „11 Октомври“ Центар Тања Софрониевска Здравковска, Ви 86 I
6 Стефан Христовски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Вилма Поповиќ 86 I
7 Тони Топузовски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Дијана Лазаревска 86 I
8 Кристијан Стојановски IV ООУ „11 Октомври“ Центар Билјана Танеска, Ана Миновска 86 I
9 Бојан Евтимоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Центар Светлана Силјановска  Катерина Цел 83 II

10 Никола Спировски IV ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Ема Зафирова 80 II
11 Јана Пановска IV ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Весна Лазарова Џаковиќ 80 II
11 Ружица Гериќ IV ООУ „11 Октомври“ Центар Тања Софрониевска Здравковска, Ви 80 II
13 Јана Стојанова IV ООУ „Кочо Рацин“ Центар Наталија Петрова  Гордана Јаневска 80 II
14 Григор Јаниќијевиќ IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Дијана Лазаревска 80 II
15 Луна Велкова IV ООУ „Кочо Рацин“ Центар Светлана Силјановска  Катерина Цел 75 II
16 Христина Чакаровска IV ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Ема Зафирова 71 II
17 Стефан тренковски IV ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Весна Лазарова Џаковиќ 71 II
18 Леонид Крстевски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Дијана Лазаревска 71 II
19 Јелена Крстиќ IV ООУ „11 Октомври“ Центар Билјана Танеска, Ана Миновска 68 III
20 Александар Јошевски IV ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Весна Лазарова Џаковиќ 67 III
21 Андреа Поп Ангелова IV ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Ема Зафирова 60 III
22 Никола Стојковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Гоца Стојковска 60 III
23 Лола Овчаров IV ООУ „Кочо Рацин“ Центар Светлана Силјановска  Катерина Цел 60 III
24 Илин Московски IV ООУ „Кочо Рацин“ Центар Елена Петровска  Дунавка Крстевска 60 III
25 Сара Кесеровиќ IV ООУ „11 Октомври“ Центар Бепина Младеновска, Трајанка Стрез 55 III
26 Марио Блажевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Центар Елена Петровска  Дунавка Крстевска 52 Пофалница
27 Теона Попоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Центар Софија Митева 45 Пофалница
28 Ана Марија Атанасовска IV ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Цвета Здравеска,Мирјана Трајаноска 30

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail



1 Давид Тануровски        V ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бранкица Петреска,Лидија Бозаревск 75 II
2 Марија Петрова V ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Марија Гулабовска 73 II
3 Наталија Димчовска V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Соња Илиевска Гоџирова 65 III
4 Јана Бужаровска V ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Евдокија Петрушевска 60 III
5 Тео Китановски V ООУ „11 Октомври“ Центар Ирена Смилевска, Весна Крацовска 55 III
6 Петар Вуковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Цвета Тунеска 50 Пофалница
7 Мања Блажевска V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Пенка Чудо 45 Пофалница
8 Витан Чапов V ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Евдокија Петрушевска 45 Пофалница
9 Лука Нановиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Лена Смилевска 40 Пофалница

10 Јана Поповска V ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Наташа Ѓорѓиоска 40 Пофалница
11 Борис Ѓорѓиевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Букревка 40 Пофалница
12 Ана Бошнаковска V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Цвета Тунеска 40 Пофалница
13 Мила Јанковиќ V ООУ „11 Октомври“ Центар Ирена Смилевска, Весна Крацовска 33
14 Стефан Миндошев V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Пенка Чудо 30
15 Катја Сандевска V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Лена Смилевска 30
16 Виктор Крстевски V ООУ „11 Октомври“ Центар Даница Блажевска, Билјана 30
17 Марија Гавриловиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Центар Пенка Чудо 28
18 Теодора Блажевска V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Соња Илиевска Гоџирова 25
19 Викторија Пасинечка V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Билјана Велевска 25
20 Марта Калапачки V ООУ „11 Октомври“ Центар Ирена Смилевска, Весна Крацовска 25
21 Јован Колевски V ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Марија Гулабовска 25
22 Ева Евтимовска V ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Марија Гулабовска 23
23 Ајла Зилкиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар НелаСлезенковска Никовска 20
24 Марко Перовски V ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Евдокија Петрушевска 20
25 Инас Абдиу V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Мента Богевска 15
26 Павел Мартиновски       V ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Лазаревска,Јулијана Шаран 10
27 Теодор Андоновски V ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Наташа Ѓорѓиоска 10
28 Никола Крстески        V ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Елица Филиповска 5
29 Миа Дисоска V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Билјана Велевска 5
30 Богдан Маневски V ООУ „Гоце Делчев“ Центар Билјана Велевска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail



1 Рикардо Бундалески VI ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 72 II
2 Анастасија Алексова VI ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бети Стојоска Стојановска 57 III
3 Матеј Јовчевски VI ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бети Стојоска Стојановска 55 III
4 Христина Петковска VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Савревска 55 III
5 Душан Герасимовски VI ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бети Стојоска Стојановска 50 Пофалница
6 Емил Кочовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 48 Пофалница
7 Александра Манчевска VI Коле Неделковски Центар Светлана Ивановска 47 Пофалница
8 Јана Глигороска VI ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бети Стојоска Стојановска 42 Пофалница
9 Марко Јосифовски VI ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 40 Пофалница

10 Ангела Јанковска VI ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 40 Пофалница
11 Андриан Алексов VI ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бети Стојоска Стојановска 40 Пофалница
12 Мартин колевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 40 Пофалница
13 Филип Гавриловски VI ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 40 Пофалница
14 Тино Богатиноски VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 40 Пофалница
15 Борис Фенев VI ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 30
16 Матеј Јордановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 30
17 Бојана Поп-Атанасова VI ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 27
18 Марко Тренчевски VI ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 27
19 Маја Тошевска VI ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 25
20 Елена Поповска VI ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 22
21 Искра Алексовска VI ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бети Стојоска Стојановска 17
22 Мелиха јусуфовиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 17
23 Горјан Богоевски VI ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 15
24 Анастасија Василева VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 15
25 Елена Карчицка VI ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 15
26 Никола Николов VI ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 12
27 Јана Христова VI ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 12
28 Огнен Петровиќ VI ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 10
29 Кристина Ѓеорѓиевска VI ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 10
30 Тамара Цветковска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 10
31 Сара Божиновска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 10
32 Давид Милошевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 10



33 Ангела Младеновска VI ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 7
34 Теодора Богдановска VI ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 7
35 Михаела Јанева VI ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 7
36 Ангел Затуровски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 7
37 Петар Стефановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 5
38 Дина Хасиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 5
39 Горазд Крстиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 5
40 Малик Шаќировиќ VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Павлинка Горгиева 5
41 Светлана Стаменковска VI ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 4
42 Марио Шекеровски VI ООУ „Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Андреј Тасевски VII Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 60 III
2 Луција Тонковиќ VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 55 III
3 Светозар Милошевски VII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 55 III
4 Виктор Василев VII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 55 III
5 Даријан Шекеров VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 48 Пофалница
6 Елена Тодорова VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 44 Пофалница
7 Сара Ивановска VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 41 Пофалница
8 Никола Неделковски VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 40 Пофалница
9 Андреј Твртковиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 40 Пофалница

10 Јован Василевски VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 40 Пофалница
11 Мишел Јовановска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 40 Пофалница
12 Антониј Симоновски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 33
13 Дамјан Кировски VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 30
14 Јована Иванова VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 26
15 Иван Андревски VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 23
16 Калина Чапова VII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 22
17 Матеа Васева VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 18
18 Екатерина Ендровска VII ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 18
19 Теа Стефановска VII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 18
20 Тадеј Христов VII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 15



21 Јана Павлеска VII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 14
22 Ина Михајловска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 14
23 Тијана Огњановска VII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 10
24 Игор Шекеровски VII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 10
25 Зои Павловска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 10
26 Јана Мајнова VII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 7
27 Ана Стевковска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 7
28 Давид Тодоровски VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 6
29 Филип Давидовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 5
30 Дариан Јаневски VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 4
31 Ема Костадиноска VII ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 4
32 Панче Караманов VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Алек Јармов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска Ѓорѓеска 100 I
2 Михаела Хаџиска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 97 I
3 Александар Радуловски VIII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 77 II
4 Виктор Спиревски VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 72 II
5 Деспина Мишева VIII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бети Стојоска Стојановска 61 III
6 Лука Наумовски VIII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 56 III
7 Иван Стефановски VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 48 Пофалница
8 Петар Маневски VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 42 Пофалница
9 Ангела Стефановска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска Ѓорѓеска 41 Пофалница

10 Анастасија Тортевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 41 Пофалница
11 Мелани Цветковска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 40 Пофалница
12 Анна Марија Петковска VIII ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 40 Пофалница
13 Јован Крстиќ VIII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 40 Пофалница
14 Марко Миливојевиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 31
15 Јана Кралева VIII ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 26
16 Матеа Шумковска VIII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 21
17 Калина Михајловска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 16
18 Јана Наскова VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 10



19 Елена Пановска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска Ѓорѓеска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Теа Јанковиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 86 I
2 Александар Ѓуровиќ IX ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 80 II
3 Бојана Вуковојац IX ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 80 II
4 Ева Караева IX ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 75 II
5 Дарија Спасова IX ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 75 II
6 Матеа Ташковска IX ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 71 II
7 Михаел Јошуа 
В ќ

IX ООУ „11 Октомври“ Центар Елена Новакова 60 III
8 Гораст Данчевски IX ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 55 III
9 Јана Мицевска IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 50 Пофалница

10 Ана Стојковска IX ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 50 Пофалница
11 Калина Димова IX ООУ „Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец 45 Пофалница
12 Филип Јованов IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 43 Пофалница
13 Теона Кузмановска IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 40 Пофалница
14 Петар Саркањац IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 40 Пофалница
15 Јана Зрмановска IX ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 40 Пофалница
16 Димитар Димески IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 25
17 Александар Колевски IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 15
18 Јордан Поповски IX ООУ „11 Октомври“ Центар Елена Новакова 10


